
 

Haltestellen und Abfahrtszeiten der  
Stadtbuslinie 

 
Haltestellen werden täglich von Montag bis Freitag, außer an Feiertagen, angefahren. 

 
                                           Einzelkarte: 1,50 Euro      6er-Fahrkarte: 7,50 Euro    Monatsfahrkarte: 15,00 Euro 
                                                                                                                             Alle Fahrpreise verstehen sich inkl. der derzeit gültigen Umsatzsteuer 

 
 
Haltestellen             Abfahrtszeiten   Haltestellen            Abfahrtszeiten 
 
Rathaus       08:45  10:28  13:15  14:58          Am Neubruch / Sonnenstr.    09:35  11:18  14:05          15:48    
Bahnhofplatz      08:47  10:30  13:17  15:00  Am Neubruch / Nordgaustr.    09:36  11:19  14:06  15:49 
Rote-Kreuz-Str.              08:48          10:31  13:18  15:01          Meisenweg       09:37  11:20  14:07          15:50                     
Schmidmühlener Str.     08:49  10:32  13:19  15:02  Holzheimer Str.      09:38  11:21  14:08          15:51 
Friedhof       08:50  10:33  13:20  15:03          Im Naabtalpark      09:39  11:22  14:09  15:52 
Naabbrücke      08:52  10:35  13:22  15:05  Max-Tretter-Str.      09:41  11:24  14:11  15:54 
Jugendzentrum      08:53  10:36  13:23  15:06   Rewe        09:43  11:26  14:13           15:56 
Johann-Sebastian-Bach-Str.    08:54  10:37  13:24  15:07  Wohlfühlbad Bulmare     09:44  11:27  14:14  15:57 
Carl-Maria-von-Weber-Str.    08:55  10:38  13:25  15:08  Max-Tretter-Str. / Dr.-Schott-Str.           09:46  11:29  14:16          15:59     
Richard-Wagner-Str. / Händelstr.   08:56  10:39          13:26          15:09          Dr.-Kurt-Schumacher-Str.                      09:47          11:30          14:17          16:00 
Richard-Wagner-Str.     08:57  10:40  13:27  15:10         Am Alten Stadtweg                                            09:48      11:31  14:18  16:01 
Augustenhof      08:58  10:41  13:28  15:11  Karl-Weiß-Str.      09:49          11:32  14:19  16:02 
Augustenstr.                                                   09:00          10:43          13:30          15:13         Lidl        09:50       11:33  14:20           16:03 
Kettelerstr.                                                    09:01      10:44           13:31          15:14 Naabtalcenter      09:51          11:34          14:21          16:04 
Goethestraße / Elektro Bayerl                            09:02  10:45  13:32  15:15  Sparda-Bank      09:52          11:35          14:22          16:05 
Goethestraße / Beim Klingentor   09:03  10:46  13:33  15:16  Toom Baumarkt      09:53          11:36          14:23          16:06 
Norma       09:04  10:47  13:34  15:17  Parkstr.       09:56          11:39          14:26          16:09 
Elektro Koller      09:05  10:48  13:35  15:18  BRK - Seniorenheim     09:57          11:40          14:27          16:10 
Lärchenweg      09:07  10:50  13:37  15:20  Johann-Michael-Fischer-Str.    09:58          11:41          14:28          16:11 
Naabtalcenter      09:09  10:52  13:39  15:22  Kapitän-Lehmann-Str.     09:59          11:42          14:29          16:12 
Sparda-Bank      09:10  10:53  13:40  15:23  Abzweigung Krankenhaus    10:00          11:43          14:30          16:13 
Toom Baumarkt      09:11  10:54  13:41  15:24  Krankenhaus      10:02          11:45          14:32          16:15 
Eichenstr.       09:13  10:56  13:43  15:26  TV-Turnhalle      10:05          11:48          14:35          16:18 
Pfälzer Str.       09:14  10:57  13:44  15:27  Sparkasse       10:06          11:49          14:36          16:19 
Netto        09:15  10:58  13:45  15:28  Netto        10:07          11:50          14:37          16:20 
Sparkasse       09:16  10:59  13:46  15:29  Lidl        10:08          11:51          14:38          16:21 
TV-Turnhalle      09:17  11:00  13:47  15:30  Naabtalcenter      10:09          11:52          14:39          16:22 
Abzweigung Krankenhaus    09:18  11:01  13:48  15:31  Sparda-Bank      10:10          11:53          14:40          16:23 
Krankenhaus      09:20  11:03  13:50  15:33  Toom Baumarkt      10:11           11:54           14:41          16:24 
Rathaus       09:23  11:06  13:53  15:36  Rewe        10:13          11:56          14:43          16:26 
Bahnhofplatz      09:25  11:08  13:55  15:38  Wohlfühlbad Bulmare     10:14          11:57          14:44          16:27 
Rote-Kreuz-Str.                                                09:26          11:09          13:56          15:39          Max-Tretter-Str.      10:15  11:58  14:45  16:28 
Schmidmühlener Str.       09:27      11:10   13:57          15:40          Max-Tretter-Str. / Dr.-Schott -Str.   10:16  11:59  14:46  16:29 
Friedhof                                 09:28          11:11           13:58          15:41          Galgenberg       10:19          12:02          14:49          16:32 
Angerstr.       09:30          11:13          14:00          15:43         Sparkasse       10:20          12:03          14:50          16:33 
Mossendorfer Str.                                       09:31          11:14          14:01          15:44         TV-Turnhalle      10:21          12:04          14:51          16:34 
Lena-Christ-Str.      09:34  11:17  14:04  15:47    Rathaus       10:22          12:05          14:52          16:35 

weitere Haltestellen auf der nächsten Seite  


